Poblacién atendida

Fecha Nombre de la persona solicitante 1= Usuaria Municipio al que

dd/mm/aaaa 2=Personal de Salud pertenece
3= No se identifico

02/10/2023 . 2. Personal de Salud Tzompantepec
07/10/2023 . 2. Personal de Salud Chiautempan
07/10/2023 . 2. Personal de Salud Tlaxcala
07/10/2023 . 2. Personal de Salud Chiautempan
07/10/2023 . 2. Personal de Salud San Matias
07/10/2023 . 2. Personal de Salud Tlaxcala
10/10/2023 . 2. Personal de Salud Chiautempan
16/10/2023 . 3. IEM Tlaxcala
16/10/2023 . 2. Personal de Salud San Matias
18/10/2023 . 3. IEM Tlaxcala
24/10/2023 . 2. Personal de Salud Tzompantepec
27/10/2023 . 2. Personal de Salud San Pablo del Monte
03/11/2023 . 2. Personal de Salud San Matias
03/11/2023 . 2. Personal de Salud San Matias
03/11/2023 . 2. Personal de Salud San Matias
03/11/2023 . 2. Personal de Salud San Matias
03/11/2023 . 2. Personal de Salud San Matias
10/11/2023 . 2. Personal de Salud San Pablo del Monte
10/11/2023 . 2. Personal de Salud San Matias
10/11/2023 . 2. Personal de Salud San Pablo del Monte
14/11/2023 . 2. Personal de Salud San Matias
14/11/2023 . 2. Personal de Salud San Matias
14/11/2023 . 2. Personal de Salud San Matias
20/11/2023 . 3. CONALEP Ixtenco
27/11/2023 . 3. SEGOB Tlaxcala
01/12/2023 . 2. Personal de Salud Contla
01/12/2023 . 2. Personal de Salud San Matias



05/12/2023 .
05/12/2023 .
11/12/2023 .
11/12/2023 .
11/12/2023 .
11/12/2023 .
11/12/2023 .
11/12/2023 .
11/12/2023 .
12/12/2023 .
12/12/2023 .
12/12/2023 .
12/12/2023 .
12/12/2023 .
12/12/2023 .
12/12/2023 .
12/12/2023 .
12/12/2023 .
13/12/2023 .
13/12/2023 .
15/12/2023 .
15/12/2023 .
17/12/2023 .
26/12/2023 .

N NN NNN

N

N

N N NN NNMNDN

. Personal de Salud

. Personal de Salud
. Personal de Salud
. Personal de Salud
. Personal de Salud
. Personal de Salud
. Personal de Salud

3. RADET

. Personal de Salud
. Personal de Salud
. Personal de Salud

3. RADET

. Personal de Salud

3. RADET

. Personal de Salud
. Personal de Salud

3. RADET

. Personal de Salud
. Personal de Salud
. Personal de Salud
. Personal de Salud
. Personal de Salud
. Personal de Salud
. Personal de Salud

Tlaxcala
Tzompantepec
Humantla
Tzompantepec
Tzompantepec
Tzompantepec
Tzompantepec
Tlaxcala
Tzompantepec
Tzompantepec
Tzompantepec
Tlaxcala
Tzompantepec
Tlaxcala
Humantla
Tzompantepec
Tlaxcala
Tzompantepec
San Matias
Zacatelco
Humantla
Tzompantepec
Tlaxcala
Huamantla



Informacion brindada 1= Referencia a unidad médica
Si (indicar la unidad médica), o no. 2. Orientacion a

¢Se identifico algun

Edad personal de salud Si (mencionar la info se brindo), factor d? violencia?
no. 3= Otro, indicar cudl. Sfo No

31 2. Orientacion sobre codigo 25 Si
38 2. Orientacion sobre codigo 25 Si
40 1. Referencia de usuaria a HGT Si
38 2. Orientacion sobre codigo 25 Si
29 2. Orientacion sobre codigo 25 Si
40 1. Referencia de usuaria a HGT Si
38 3. Seguimiento de atencion de usuaria Si
52 1. Referencia de usuaria por codigo 25 a HM Si
34 2. Orientacion sobre codigo 25 Si
52 3. Seguimiento de atencion de usuaria Si
31 2. Orientacion sobre codigo 25 Si
36 . N

2. Orientacion sobre ILE No
40 2. Orientacion sobre codigo 25 Si
34 2. Orientacion sobre codigo 25 Si
40 2. Orientacion sobre codigo 25 Si
40 2. Orientacion sobre codigo 25 Si
34 2. Orientacion sobre codigo 25 Si
25 . . L .

2. Orientacion sobre codigo 25 Si
40 2. Orientacion sobre codigo 25 Si
25 . N . ;

2. Orientacion sobre codigo 25 Si
40 2. Orientacion sobre codigo 25 Si
40 2. Orientacion sobre codigo 25 Si
40 2. Orientacion sobre codigo 25 Si
25 s . \ .

3. Invitacion a ponencia del dia 25 de noviembre No
34 3. Seguimiento sobre casos de trata en SESA No
40 2. Orientacion sobre uso de ARV Si
40 2. Orientacion sobre codigo 25 Si



38

31
35
30
31
30
31
36
31
30
31
36
31
36
35
30
36
30
24
40
35
31
38
35

1. Referencia de usuaria al servicio especializado
en HGRESP

2. Orientacion sobre referencia de usuaria
. Referencia de usuaria IVE

. Orientaion sobre IVE

. Orientacion sobre referencia de usuaria
. Orientaion sobre IVE 30 SDG

. Orientacion sobre referencia de usuaria
. Apoyo de vinculacion con Fondo Maria
. Orientacion sobre referencia de usuaria
. Orientaion sobre IVE 30 SDG

. Orientacion sobre referencia de usuaria
. Apoyo de vinculacion con Fondo Maria
. Orientacion sobre referencia de usuaria
. Apoyo de vinculacion con IPAS

. Seguimiento de atencion de usuaria

. Orientaion sobre IVE 30 SDG

. Apoyo de vinculacion con IPAS

. Orientaion sobre IVE 30 SDG

. Orientacion sobre codigo 25 tardio

. Seguimiento sobre IVE en el estado

. Seguimiento de atencion de usuaria

. Seguimiento de atencion de usuaria

. Seguimiento de atencion de usuaria

. Seguimiento de atencion de usuaria

W W W W W NN WNWWNWNDNNWNNNNDNPEe

Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
No
Si
Si
Si
Si



