

Fecha dd/mm/aaaa	Nombre de la persona solicitante	Población atendida 1= Usuaria 2= Personal de Salud 3= No se identificó	Municipio al que pertenece
02/10/2023 .		2. Personal de Salud	Tzompantepec
07/10/2023 .		2. Personal de Salud	Chiautempan
07/10/2023 .		2. Personal de Salud	Tlaxcala
07/10/2023 .		2. Personal de Salud	Chiautempan
07/10/2023 .		2. Personal de Salud	San Matías
07/10/2023 .		2. Personal de Salud	Tlaxcala
10/10/2023 .		2. Personal de Salud	Chiautempan
16/10/2023 .		3. IEM	Tlaxcala
16/10/2023 .		2. Personal de Salud	San Matías
18/10/2023 .		3. IEM	Tlaxcala
24/10/2023 .		2. Personal de Salud	Tzompantepec
27/10/2023 .		2. Personal de Salud	San Pablo del Monte
03/11/2023 .		2. Personal de Salud	San Matías
03/11/2023 .		2. Personal de Salud	San Matías
03/11/2023 .		2. Personal de Salud	San Matías
03/11/2023 .		2. Personal de Salud	San Matías
03/11/2023 .		2. Personal de Salud	San Matías
10/11/2023 .		2. Personal de Salud	San Pablo del Monte
10/11/2023 .		2. Personal de Salud	San Matías
10/11/2023 .		2. Personal de Salud	San Pablo del Monte
14/11/2023 .		2. Personal de Salud	San Matías
14/11/2023 .		2. Personal de Salud	San Matías
14/11/2023 .		2. Personal de Salud	San Matías
20/11/2023 .		3. CONALEP	Ixtenco
27/11/2023 .		3. SEGOB	Tlaxcala
01/12/2023 .		2. Personal de Salud	Contla
01/12/2023 .		2. Personal de Salud	San Matías

05/12/2023 .	2. Personal de Salud	Tlaxcala
05/12/2023 .	2. Personal de Salud	Tzompantepec
11/12/2023 .	2. Personal de Salud	Humantla
11/12/2023 .	2. Personal de Salud	Tzompantepec
11/12/2023 .	2. Personal de Salud	Tzompantepec
11/12/2023 .	2. Personal de Salud	Tzompantepec
11/12/2023 .	2. Personal de Salud	Tzompantepec
11/12/2023 .	2. Personal de Salud	Tzompantepec
11/12/2023 .	2. Personal de Salud	Tzompantepec
11/12/2023 .	3. RADET	Tlaxcala
11/12/2023 .	2. Personal de Salud	Tzompantepec
12/12/2023 .	2. Personal de Salud	Tzompantepec
12/12/2023 .	2. Personal de Salud	Tzompantepec
12/12/2023 .	3. RADET	Tlaxcala
12/12/2023 .	2. Personal de Salud	Tzompantepec
12/12/2023 .	3. RADET	Tlaxcala
12/12/2023 .	2. Personal de Salud	Humantla
12/12/2023 .	2. Personal de Salud	Tzompantepec
12/12/2023 .	3. RADET	Tlaxcala
12/12/2023 .	2. Personal de Salud	Tzompantepec
13/12/2023 .	2. Personal de Salud	San Matías
13/12/2023 .	2. Personal de Salud	Zacatelco
15/12/2023 .	2. Personal de Salud	Humantla
15/12/2023 .	2. Personal de Salud	Tzompantepec
17/12/2023 .	2. Personal de Salud	Tlaxcala
26/12/2023 .	2. Personal de Salud	Huamantla

Edad	Información brindada 1= Referencia a unidad médica Sí (indicar la unidad médica), o no. 2. Orientación a personal de salud Sí (mencionar la info se brindó), no. 3= Otro, indicar cuál.	¿Se identificó algún factor de violencia? Sí o No
------	---	---

31	2. Orientaciòn sobre còdigo 25	Sì
38	2. Orientaciòn sobre còdigo 25	Sì
40	1. Referencia de usuaria a HGT	Sì
38	2. Orientaciòn sobre còdigo 25	Sì
29	2. Orientaciòn sobre còdigo 25	Sì
40	1. Referencia de usuaria a HGT	Sì
38	3. Seguimiento de atencìon de usuaria	Sì
52	1. Referencia de usuaria por còdigo 25 a HM	Sì
34	2. Orientaciòn sobre còdigo 25	Sì
52	3. Seguimiento de atencìon de usuaria	Sì
31	2. Orientaciòn sobre còdigo 25	Sì
36	2. Orientaciòn sobre ILE	No
40	2. Orientaciòn sobre còdigo 25	Sì
34	2. Orientaciòn sobre còdigo 25	Sì
40	2. Orientaciòn sobre còdigo 25	Sì
40	2. Orientaciòn sobre còdigo 25	Sì
34	2. Orientaciòn sobre còdigo 25	Sì
25	2. Orientaciòn sobre còdigo 25	Sì
40	2. Orientaciòn sobre còdigo 25	Sì
25	2. Orientaciòn sobre còdigo 25	Sì
40	2. Orientaciòn sobre còdigo 25	Sì
40	2. Orientaciòn sobre còdigo 25	Sì
40	2. Orientaciòn sobre còdigo 25	Sì
25	3. Invitaciòn a ponencia del dìa 25 de noviembre	No
34	3. Seguimiento sobre casos de trata en SESA	No
40	2. Orientaciòn sobre uso de ARV	Sì
40	2. Orientaciòn sobre còdigo 25	Sì

38	1. Referencia de usuaria al servicio especializado en HGRESP	Sí
31	2. Orientaciòn sobre referencia de usuaria	Sí
35	1. Referencia de usuaria IVE	Sí
30	2. Orientaion sobre IVE	Sí
31	2. Orientaciòn sobre referencia de usuaria	Sí
30	2. Orientaion sobre IVE 30 SDG	Sí
31	2. Orientaciòn sobre referencia de usuaria	Sí
36	3. Apoyo de vinculaciòn con Fondo María	Sí
31	2. Orientaciòn sobre referencia de usuaria	Sí
30	2. Orientaion sobre IVE 30 SDG	Sí
31	2. Orientaciòn sobre referencia de usuaria	Sí
36	3. Apoyo de vinculaciòn con Fondo María	Sí
31	2. Orientaciòn sobre referencia de usuaria	Sí
36	3. Apoyo de vinculaciòn con IPAS	Sí
35	3. Seguimiento de atencìon de usuaria	Sí
30	2. Orientaion sobre IVE 30 SDG	Sí
36	3. Apoyo de vinculaciòn con IPAS	Sí
30	2. Orientaion sobre IVE 30 SDG	Sí
24	2. Orientacion sobre codigo 25 tardìo	Sí
40	3. Seguimiento sobre IVE en el estado	No
35	3. Seguimiento de atencìon de usuaria	Sí
31	3. Seguimiento de atencìon de usuaria	Sí
38	3. Seguimiento de atencìon de usuaria	Sí
35	3. Seguimiento de atencìon de usuaria	Sí